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FIVENCA

RIF: J-50065251-8

ACTVO

Bancos y Otras Insituciones Financieras del Pais
Bancos y Otras Insituciones Financieras del

(Provision para Disponibiidades)

PORTAFOLIO DE IVERSIONES |
Portafolio nara comercializ
Portafolio de Inversicn para comercializacin PIC"
Porttolode Inersién

Portafolio nara Comertializacién de Acciones
uersons en Depishis 20y Copcasines &

nvrsiones de disponiblidad Rresinoida

ACTIVOS FINANCIEROS DIRECTOS
Financiamiento por Operaciones de Reporto con
Garantia. Bancaria

Activos Financieros Indexados a Tiulos Valores
Prestamos o Financiamiento de Maraen

Letrs v Panarescon Garant Bancaria
Prestamos no Aufor

(Provision sobre Prestamos no Autorizados)

INTERESES, DIVIDENDOS, COMISIONES Y
HONORARIOS DEVENGADOS POR COBRAR
INVERSIONES PERMANENTES

BIENES REALIZABLES

BIENES DE USO

CARGOS DIFERIDOS

Incremento Ajuste a Valor de Mercado Contratos
‘Soot. Forward v Futuros

Reduccion Ajuste a Valor de Mercado Contratos
Soot. Forward v Futuros

OTROS ACTIVOS

CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS
Derechos por financiamiento de Renortos.
Derechos por Operaciones Spot, Forward, Futuros
Divisas. Tulos Valores.

Nerachas nor Ofras Oneraciones Confinaentas

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS

ENCARGO DF CONFIANZA
Administracion de Cartera

Custodia
TOTAL ENCARGO DF CONFIANZA

Ofras cuentas de orden deudoras.

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES DEUDORAS.

Pasivo a Corto Plazo
CAPTACION DE RECURSOS AUITORIZADAS
POR LA COMISION NACIONAL DE VALORES
Obliaaciones a a Vista

Titulos Valores Deuda Objeto de Oferta Publica
Emitidos por Ia Insftucion

PASIVOS FINANCIFROS DIRECTOS
Oblig. Bancos y Ent. de ahorro y préstamo del pais
hasta un afo

Oblig. Bancos y Entid. de ahorro y préstamo del
Fxterior hasta un afio

Obliqaciones por Operaciones de Reporto

Pasivos Financieros Indexados a Titulos Valores

INTERESES Y COMISIONES POR PAGAR

PASIVOS A MAS DE UN ANO
Oblig. Bancos y Entid. de Ahormo y préstamo del
nais 3 mas da un 3f0

Oblig. Bancos y Entid. de Ahormo y préstamo del

Ofras Obliaaciones 2 mas de un a0

CREDITOS NIFFRINOS

ORI IGACIONES SURORDINADAS
OBLIGACIONES CONVERTIBLES EN CAPITAL
OTROS PASIVOS

GESTION OPFRATIVA

CAPITAL SOCIAL
CAPITAI PAGANO

INCREMENTOS PATRIMONIAI FS.
RESFRVAS DF CAPITA!

RESUI TADOS ACUMUI ADOS
Resulfado del aierricio
Utiidades o distribuidas.

SUPERAVIT NO REAI I7AD0
SUPERAVIT NO REALIZADO POR AJUSTE A
VALOR DE MERCADO

SUPERAVIT NO REALIZADO POR AJUSTE DE
DIFERENCIAL CAMBIARIO

AJISTES Al PATRIMONIO

CUENTAS CONTINGENTES ACREEDORAS
Responsabilidades oor Financiamiento de Reportos
Responsabidades Operac. Spo, Fovard fuuros

Responsabiiades po ofas Operacones
Confinaentes
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000
367.920,60
000
000

0,00
000

000
2.966.808,15
000
000

000
000
000
000
000
000
1.351.938,84
000

000
000

2098.056.38

TOTAL ACTIVOS.

000
000
0,00

000
000

13000000

eagra-1a
PASIVO

000
000

000
000

000
286246
229552.50
000

000
83087494

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

20250000

0.00
2025016

000
24.338.80
000
.379.703,40
0,00

000
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PATRIMONIO + GESTION
OPERATIVA|

TOTAL PATRIMONIO + GESTION
OPERATIVA + PASIVO

000
000
000

FORMAA

387.929.60

2.966.808,15

1.351.038,84 13

1
15

000

000

16

200805638 17

130.000,00 2

237442

000

000
286246
22955250

000
000
83087494

1.065.664,32
411227629
20250000
0.00
2025016

24.338.80

.379.703.40

6.792,36
-5.739.068,65

-6.804.732,97

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES 000
ACREEDORAS 8

ENCARGOS DE CONFIANZA

Adminisiracian de Cartera

Custod 000
TOTAL ENCARGOS DE 000
CONFIANZA .

OTRAS CUFNTAS DF ORDEN ACRFENORAS 13000000 -130.000,00

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES

ACREEDORMS -130.000,00

Jose Gredorio Tineo Nottaro Jose Miguel Tcda. Erika Gutierrez Tinoco

Director Principal

iguel Tineo R:
Director Ejecutivo
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Fivenca Casa de Bolsa de Productos Agricolas, C. A.

Estado de Resultados.

INGRESOS FINANCIEROS

de Julio 2024 al

Expresado en Bolivares

Rendimiento por El o
Rendimiento por Inversiones Clasificadas en el Portafolio "PIC"
Rendimiento por Comisiones Clasificadas en el Portafolio "I
Diidend o

Rendimientos por Financiamientos de Margen

Rendimientos por Financiamientos de Reporto
Rendimientos por Activos Indexados a ttulos valores
Rendimientos por otros Activos financieros directos

Rendimientos por Inversiones en Depsitos y Colocaciones Bancarias.
TOTAL INGRESOS FINANCIEROS

GASTOS FINANCIEROS

Intereses por Obligaciones por Operaciones de Reporto

Intereses por Pasivos Financieros Indexados a Titulos Valores.
Intereses por Prestamos por Financiamiento de Margen

Intereses por Obligaciones por Financiamiento con Bancos

Intereses por Titulos Valores Emitidos por a Insttucion
Intereses por Otros Pasivos Financieros Directos
TOTAL GASTOS FINANCIEROS.

MARGEN FINANCIERO BRUTO (Total Ingresos Financieros Total
Gastos Financieros)

Ingresos por Recuperacién de Activos Financieros
Gastos por Provisiones y Desvalorizacion de Activos Financieros
sub-Total

MARGEN FINANCIERO NETO

HONORARIOS. COMISIONES Y OTROS INGRESOS.
Honorarios y Comisiones.

Resultado por Ajuste a Mercado Inver. Clasificadas en el Port. deComerc. *T"

Diferencias en Cambio
Ganancia (Perdida) en Venta de Inversiones en Titulos Valores
Otros Ingresos

RESULTADOS EN OPERACION FINANCIERA

GASTOS OPERATIVOS
‘Salarios y Sueldos

Depreciacion, Gastos de Bienes de Uso y Amortizacion de Intangibles
Otros Gastos.
TOTAL GASTOS OPERATIVOS

RESULTADO EN OPERACIONES ANTES DEL ISLR (Resultado en
‘Operaciones Finaiceras- Total Gastos Operativos)

Impuesto Sobre Ia Renta
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

Joeeen

000
000

000
000

000

000

000
000

434731351

000
000

2.043.14621

091

216.834,68
589.144,31

2.372.208.35

FORMAB

0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

7.290.460,63
7.290.460,63

347818434
411227629

0.00
411227629

Jose Gredorio Tineo Nottaro
Director Principal

Jose Miauel Tineo Raca
Director Ejecutivo
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PUBLICADO EL 16 DE DICIEMBRE A LAS 1:00 P.M.

Tcda. Erika Gutierrez Tinoco
Contador Publico Colegiado
C.P.C.112.416



